МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  11.01.2017		№     39

	О проекте межевания территории, предназначенном для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной дороги необщего пользования по ул. Чехова в границах проекта планировки территории от        ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 15.06.2015 № 4067 «Об утверждении проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной дороги необщего пользования по ул. Чехова в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008

2

ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2017 № 39

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной дороги необщего пользования по ул. Чехова в границах проекта планировки
территории от ул. Автогенной до реки Плющихи
в Октябрьском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры (приложение).

_____________

2

3

[image: ]
Приложение
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений,  границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемого и изменяемого земельного участка и его частей, га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 1
	54:35:073530
	Коммунальное обслуживание
	0,1700
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Чехова, (425)

	Итого:
	0,1700

______________

image1.png

image2.jpeg
4

HEPTEN

[Ipunoxenue

K NPOEKTY MEXXEBAHWA TEPPUTOPHUH, INPEAHAZHAYCHHOMY Ul Pa3sMEIICHUS
JUHEHHOTO OO0BCKTAa TPAHCIOPTHOW HHMPACTPYKTYPHl MECTHOTO 3HAYCHUS —
aBTOMOOWMJIBHOM JOPOTH HEOOIIEro moJyib30BaHus 1O yi.UexoBa B rpaHUIax

MPOCKTA TJIAHUPOBKH TEPPUTOPHH OT yJI. ABTOreHHOW 10 peku [lmrommxu B
OxTs0pbCKOM paiioHe

ME)KEBAHUSA TEPPUTOPHUHN C OTOOPAKCHUEM KPACHBIX JIMHUH, YTBEPIKICHHBIX B COCTABE MPOCKTA IJIAHUPOBKHU TEPPUTOPUH, THHHH
OTCTyIa OT KPAaCHBIX JIUHUH B LIEJIAX ONPEAEICHUA MECTa JOMYCTUMOTr0 Pa3MEILCHHs 30aHUM, CTPOCHU, COOPY>KEHHM, TPaHULL
00pa3yeMbIX ¥ H3MCHICMBIX 3¢MEIIBHBIX YYaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE TCPPHUTOPHH, YCIOBHBIX HOMEPOB OO0Opa3yeMbIX
3EMENBHBIX YYaCTKOB, TPAHULl TEPPUTOPUI OOBEKTOB KyJIbTYPHOTO HACICIUs, TPAHUL 30H C OCOOBIMH YCIIOBHAMHU
MCTIONB30BAHUS TEPPUTOPHIL, TPAHUL] 30H ACHCTBHSA MYyOJUIHBIX CEPBUTYTOB, TPAHHII CYIIICCTBYIOIINX U (WIJIH)
MOICIKAIINUX 00PA30BAHUIO 36MEIBHBIX YYaCTKOB, B TOM YHCJIC MPEANOIAracMbIX K H3bATHIO IS
rOCYJapCTBCHHBIX WIIM MYHULUITATBHBIX HYXKI, ISl pa3MEIICHUS 00BEKTa TPAHCIIOPTHON

o
%,
06’(?

N

UHPPACTPYKTYPHI

&

9%

VcnosHbIE 0003HaAYCHUS

KpaCHbIC JINMHUU

TPAHULBI CYIICCTBYIOIINX ¥ (MJIH) TTOTCHKAIIIIX
00pa30BaHUIO 36MEITBHBIX YIaCTKOB, B TOM
YHCIIC TIPEANOIATACMBIX K U3BSATHIO IS
TOCYIapPCTBCHHBIX MU MYHUIIUTIATBHBIX

HY K, JUTSL PA3MCIICHUS TAKUX 00BECKTOB

rpaHUIBl 00pPa3yeMOro U U3MEHAEMOTO
3€MEIBbHOIO y4acTKa Ha KaJacTPOBOM
IJ1aHEe TEPPUTOPUH

YCJIOBHBIII HOMEp 00pa3yemMoro

3V1 3CMCJIBHOTO y4JacCTKa

yi1. YUexoBa HAaMMEHOBAHME 3JIEMEHTA
YVIMYHO-IOPOKHOMN CETH

[Mpunoxenne: CaeneHus 006 00pa3yeMOM 36MEITBHOM y4acTKE Ha
KaJaCTPOBOM ILJIAHE TCPPUTOPHUHU.